MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 179/2015

                 Senhor Presidente,

       O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Excelentíssimo Senhor Joaquim

Elesbão Meireles - Prefeito Municipal de Coronel Pacheco - MG, pela realização das

obras de benfeitorias na Comunidade do Bairro Nossa Senhora Aparecida.

                Por isso, apresento a presente Moção de Parabenização ao ilustre

Excelentíssimo Senhor Joaquim Elesbão Meireles.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 19 de outubro de 2015.

Davis Cristian de Landa

Vereador - PDT

De acordo os Vereadores: